ตั้งใจที่จะน าความรู้และทักษะที่ได้รับไปบูรณาการจัดการเรียนรู้ในห้องเรียนของตนเอง 

๓.  หากผู้เข้าอบรมมีเหตุไม่สามารถมาเข้าร่วมกิจกรรมได ้จะต้องแจ้งยกเลิกก่อนเวลา ๑๒.๐๐ น.  ของวัน

จันทร์ที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๔ มิเช่นนั้น ผู้เข้าร่วมอบรมจะต้องรับผิดชอบค่าที่พักของตนเองทั้งหมด เป็น

จ านวน ๒,๔๐๐ บาท (สองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

๕. ผู้เข้าร่วมอบรมเป็นผู้รับผิดชอบค่าใช้จ่ายในการเดินทางมาร่วมอบรม   

รายละเอียดการอบรม 

๑. การอบรมครั้งนี้เป็นการอบรมเชิงปฏิบัติการ ผู้เข้าร่วมอบรมสามารถแต่งกายด้วยชุดล าลองได้ 

๒. เนื้อหาการอบรมจะเป็นเรื่องการใช้สื่อภาพยนตร์ในห้องเรียน ไม่ใช่การอบรมเพ่ือสร้างภาพยนตร์